
S/OM/4108/20/MT/dohoda
Dodatek č. l

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi těmito smluvními stranami:

obchodní společnost PSN s. r. o.
se sídlem: Seifertova 823/9, Zižkov, 130 00 Praha 3
IČO: 17048869
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn C 1671
zastoupena Maximilianem Adamem Skalou, jednatelem
(dálejen"í*W)

- a-

Pardubický kraj
se sídlem: Komenského náměstí 125, Pardubice, PSČ 532 11
IČO: 70 89 28 22
zastoupeno hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.
(dále jen pardubický kraj")

(společně dále jen "Smluvní strany")

uzavřena tato

DODATEK C. l DOHODY ZE DNE l. 12. 2021
(dále jen ,J)odatek")

Smluvní strany se dohodly, že článek II. odstavec 11. 2. dohody se mění a jeho úplné znění zní:

"II.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za spoluvlastnický podíl se bude rovnat
celkovým nákladům na stavbu Parkovacího domu Pardubice vyděleným celkovým počtem
parkovacích míst a vynásobeným počtem parkovacích míst v l. PP a bude činit 680.000 Kč
plus DPH, max. však plus 15 % za jedno parkovací stání, tj. při sazbě DPH 21 % činí
kupní cena 822. 800 Kč za jedno parkovací stání.

Maximální cena (680.000 Kč plus DPH + max. 15 %) za jedno parkovací stání je konečná a
nepřekročitelná.

Při sazbě DPH 21 % činí maximální cena za jedno parkovací stání celkem 822.800 Ke plus
123. 420 Kč (15 %) = 946. 220 Kč.

Maximální kupní cena za spoluvlastnický podíl tj. celkem za 51 parkovacích stání činí
48. 257. 220 Kč (51 x 680. 000 Ke plus DPH + 15 %).

Předpokládaná pořizovací hodnota celé stavby Parkovacího domu Pardubice (náklady) činí 269
x 680. 000 Kč plus DPH = 221. 333. 200 Kč"

-l -



Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem
jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohacení.

Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění dodatku Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejněni.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§
504 z. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník).

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana jedno
vyhotovení.

Doložka dle § 23 zákona 6. 129/2000 Sb., o krajích
schváleno usnesením Zastupitelstva Pk
é. Z/A?-. ?r.. /22 ze dne 20. 9.' 2022

V Praze dne <2'2 ^. /2o<2.^
V Pardubicích 06, 10. 2022

PSN . . .
Maximilian Adam Skala

jednatel

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolick'

hejtman

^

<

-2-


